



Handläggare: Staffan Halleskog
Telefon: 08-508 36 203

Till
Äldrenämnden
den 17 mars 2009

Projektstöd - förstudie för ideella Föreningen Klubb Draken

Äldreförvaltningens förslag till beslut

Äldrenämnden avslår ansökan om ekonomiskt bidrag från Föreningen Klubb Draken.

Gunnel Rohlin
direktör

Sammanfattning

Den ideella Föreningen Klubb Draken har vänt sig till fem nämnder i staden om projektstöd för en förstudie att starta ett ungdomscenter i f.d. biograflokalen Draken på Kungsholmen. Totalt ansöker föreningen om 300 000 kronor, varav från äldrenämnden 30 000 kronor.

Äldreförvaltningen är positiv till att utveckling sker av verksamheter som är inriktade mot ungdomar i "riskzonen". Äldreförvaltningen anser dock inte att äldrenämnden ska bevilja projektstöd till föreningen. Detta med beaktande av att verksamheten vänder sig till ungdomar, och inte till äldre. Av ansökan framgår att



när ungdomarna är i skolan kan lokalerna användas av andra som t.ex. pensionärsorganisationer. Bidrag från äldrenämnden ska vara stadsövergripande. Förvaltningen anser inte att detta är uppfyllt då det finns anledning att anta att eventuell äldreverksamhet på Draken främst skulle vända sig till äldre på Kungsholmen. Med beaktande av ovanstående föreslår äldreförvaltningen att äldrenämnden inte beviljar bidrag till Föreningen Klubb Draken.

Ärendet

Den ideella Föreningen Klubb Draken har i ansökan, vilken inkom till äldreförvaltningen den 4 februari 2009, en begäran om att äldrenämnden beviljar ett projektbidrag om 30 000 kronor för en förstudie för att starta ett ungdomscenter i den gamla storbiografen Draken vid Fridhemsplan. Föreningen har vänt sig till ytterligare fyra nämnder med begäran om projektstöd. Totalt ansöker föreningen om 300 000 kronor i projektstöd.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av staben.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Äldreförvaltningen anser att den verksamhet som Föreningen Klubb Draken planerar är positiv. Målgruppen är tänkt att vara ungdomar i åldern 13-17 år, som inte har tillgång till det kommersiella utbudet. Verksamheten ska arbeta för att motverka ungdomsvåld, sociala problem och utanförskap, särskilt bland invandrarungdomar.

Enligt riktlinjer för bidragsgivning till frivilliga organisationer för äldre ska aktiviteter och insatser vara av den arten att de ska vara ett komplement till stadens egna verksamheter för äldre. Vid bedömning om bidrag till frivilliga organisationer prioriteras verksamheter som är individstödande och som organiserar och aktiverar äldre personer som av olika anledningar behöver särskilt stöd för att klara ett självständigt och värdigt liv.

Av föreningens ansökan framgår att verksamheten som föreningen planerar vänder sig till ungdomar. Vad som nämns i ansökan om äldres nyttjande av lokalerna är att när ungdomarna är i skolan kan lokalerna användas för andra vuxenaktiviteter som t.ex. för pensionärsorganisationer. Bidrag från äldrenämnden ska vara stadsövergripande. Förvaltningen anser inte att detta är uppfyllt då det finns anledning att anta att eventuell äldreverksamhet på Draken främst skulle vända sig till äldre på Kungsholmen. Äldreförvaltningen anser inte att verksamheten uppfyller de kriterier som ligger till grund för bidrag från äldrenämnden.



Äldreförvaltningen föreslår att äldrenämnden avslår ansökan från ideella Föreningen Klubb Draken om ett ekonomiskt bidrag.

Bilagor

1. Ansökan från Föreningen Klubb Draken